



نماینده ولی فقیه در خراسان رضوی؛

حجاب اجبار پذیر نیست

۴

انقلاب

روزنامه مستقل و غیر دولتی

خراسان

۸

روحانی؛

نیايد از عده‌ای که به ناحق بلندگوهایي بزرگ دار ند بترسيم

۵

◆ چهار شنبه ۲۱ تير ماه ۱۳۹۶ ◆ ۱۷ شوال ۱۳۳۸ ◆ سال ششم شماره ۱۶۸۶ ◆ مسلسل ۱۷۷۶ ◆ ۸ صفحه قیمت ۵۰۰ تومان

فرهنگ

در گفت‌وگو با تار نواز خراسانی ساکن مشهد مطرح شد

موسیقی اصیل،

شعر فاخر می خواهد

موسیقی امروز متأثر از پیشرفت سریع علم و صنعت شتاب گرفته و از حالت حال به حالت قال در آمده است!



معلم، پیام‌آور هدایت، نگاه نو به آفرینش و ایجادکننده بصیرتی بیشتر برای دستیابی به حقیقت و تسهیمی صفا بخش در عرصه فکر و فرهنگ و فرزانگی است اما تدریس هنر حال و هوای خودش را دارد. معلم و استاد موسیقی با روح و جانش و تسلطش بر نواهای موسیقی، در نقش معلم قرار می‌گیرد و نتیجه کارش تربیت هنری فرزندان ما است. علی جلالی یکی از همین معلم‌ها و نوازندگان تار است که همین سیر و سلوک معلم بودن را دوست دارد. برای گفت‌وگو با او قراری در محل کارم و بدور از هیاهوی شهر و در یک شب مهتابی گذاشتم و با تارش درست در ساعت مشخص، آمد. قبل از هر چیز برابم در دستگاه همایون نواپی با پنجه شیرینش نواخت و حال تارش به کناری، او سخنگو و من مستعجبی خوب در برابرش.

می‌گوید متولد سال ۱۳۳۷ در قوچان است و در خانواده‌ای مذهبی که کودکی‌اش با شب خوانی‌های پدر و با صدای خوش و شیرین مادر گذشته است. از زبان خودش می‌شوم، در سال ۵۲ لباس سریازی به تن کردم و به استخدام ارتش درآمدم و نهایتاً در جنگ و دفاع از مملکت به افتخار جانبازی نایل و از خدمت در ارتش بازنشسته شدم. بیگاری و تنها نشستن در خانه با روح من سازگار نبود، به واسطه و تشویق دوستی در …



اتفاقیه از معضلات منطقه ای در شهرستان کاشمر گزارش می دهد؛

حسین آباد؛ فرزندناتنی کاشمر

لازم نبود راه دوری بروم، محله ای بود، در همین نزدیکی؛ نزدیکتر از آنچه فکرش را می‌کردم؛ ۴۰۰ متر آنطرف‌تر از ورودی شهر کاشمر، به نام حسین آباد. برای رفتن به این منطقه راه طولانی نبود اما وضعیت جاده آنقدر نامطلوب بود که به جز اهالی آن کمتر کس دیگری رغبت رفتن به آنجا را داشت حتی خورده‌های مسافربری هم به دامن دو برابرگرایه حاضر به رفتن نبودند. در جاده خاکی به سمت تنها حسینیه این منطقه که به نام حسینیه صاحب‌الزمان (عج) نام گذاری شده رفتم، این حضور سرزده‌ام



۳

واکنش سردار دهقان به اظهارات مداخله‌جویانه وزیر دفاع آمریکا



سیاست های ضد ایرانی کاخ سفید را نظام اسلامی معرفی‌کند. همچنین پیشتر برکس تیلرسون «وزیرخارجه آمریکا واسطه ماه ژوئن درسخانی درمجلس نمایندگان گفته بود سیاست دولت او حمایت از انتقال مسالمت آمیز قدرت در ایران است.

دانش آموزان یک دبیرستان ایالت واشنگتن با نادیده گرفتن مشارکت حداکتری و حضور مردم در تمام صحنه های انقلاب اسلامی همچون انتخابات سعی کرده سیاست های تفرقه آمیز دولت آمریکا را اینگونه وانمودکنند که میان مردم و نظام اسلامی شکاف وجود دارد. وی در این مصاحبه همچنین تلاش کرده هدف

وزیردفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح در واکنش به اظهارات مداخله‌جویانه، بی‌شرمانه و خلاف تمامی موازین حقوق بین‌الملل جیمز ماتیس وزیردفاع آمریکا گفت؛ وزیردفاع و هیئت حاکمه آمریکا بهتر است به جای تعیین تکلیف برای ملت‌های دیگر به فکر حل مسائل داخلی خود باشند. به گزارش روز سه شنبه ایرنا از اداره کل تبلیغات دفاعی وزارت دفاع، سردار سرتپب پاسدارحسین دهقان با بیان این مطلب فوق اظهارداشت؛ وزیردفاع و هیئت حاکمه آمریکا بهتر است به جای تعیین تکلیف برای ملت‌های دیگر به فکرحل مسائل داخلی خود و بررسی علل اساسی موجود باشند، که به احتمال زیاد و در آینده‌ای نه چندان دورنه تنها دولت فعلی آمریکا را ساقط خواهد کرد بلکه نظام سیاسی این کشور را نیز با چالش‌های فراوان و جدی مواجه می‌کند.

وی افزود، خوی استکباری و احساس قلندری و نادیده گرفتن قدرت ملت‌ها و تجاهل نسبت به وقایع تاریخی و نتایج حاصل از اینگونه اظهار نظرها، عقابیت افرادی مثل وی را سلب کرده و اینگونه اظهارات شبیه هذیان‌گویی افراد بیمار و تب‌دار است. به گزارش ایرنا، جیمز ماتیس وزیردفاع آمریکا درمصاحبه ای مداخله‌جویانه با «اینلندر» - روزنامه



بِقَاءِ تَحْسُّنِ ذَاتِ اَوْسَتِ

جناب آقای مهندس ابراهیم نصری
 مدیرکل محترم راهداری و حمل و نقل جاده‌ای خراسان رضوی

ضایعه درگذشت **شادروان پدر بزرگوار تان حاج کربلایی حسین نصری** را خدمت شما و خانواده گرامی تسلیت عرض نموده، علو درجات، رحمت و غفران الهی را برای آن عزیز سفرکرده و شکیبایی و استقامت را برای بازماندگان داغدارش از ایزد متعال مسئلت می نمایم.

اتفاقیه

اتفاقیه

